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PRESSMEDDELANDE 
2009-10-01 
 
Affärsstrategernas styrelse med anledning av Strategic Holdings bud 
 
Strategic Holding Sverige AB (publ) ("Strategic Holding") har genom pressmeddelande 
denna dag offentliggjort ett offentligt erbjudande om förvärv av samtliga B-aktier och 
konvertibler utgivna av Affärsstrategerna AB (publ) ("Affärsstrategerna"). Acceptfristen 
är planerad att löpa ut den 7 december 2009.  
 
Affärsstrategernas B-aktier är noterade på OMX Nordiska Börs Stockholm, Mindre 
Bolag. Konvertiblerna är inte noterade. Strategic Holding kontrolleras av Claes-Göran 
Fridh, som är verkställande direktör och styrelseledamot i Affärsstrategerna. 
 
Styrelsen för Affärsstrategerna kommer att utvärdera Strategic Holdings erbjudande och 
i övrigt fatta de beslut som kan komma att krävas med anledning därav. I enlighet med 
bestämmelserna i tillämpliga takeover-regler kommer styrelsen att inhämta och 
offentliggöra ett värderingsutlåtande samt lämna en rekommendation till 
Affärsstrategernas aktieägare senast två veckor före acceptfristens utgång. Claes-Göran 
Fridh kommer inte att delta i styrelsens handläggning av dessa frågor. 
 
För frågor hänvisas till: 
 
Anders Bergnäs, styrelsens ordförande, telefon 070 621 02 53, eller 
Akbar Seddigh, styrelseledamot, telefon 0702 14 11 14 
 
 
 
Affärsstrategerna AB, som är noterade på OMX Nordiska Börs i Stockholm, är ett venture capital-bolag 
som investerar kunskap och kapital i bolag med stora utvecklingsmöjligheter. Varje bolag ska ha stor 
tillväxtpotential och goda förutsättningar att bli ledande nischföretag. Affärsstrategernas investeringsfokus 
finns inom Life Science, IT samt energi- och miljöteknik. Därutöver förvärvar Affärsstrategerna lönsamma 
och mogna företag i stabila branscher. Risken reduceras genom aktivt ägande och diversifiering. 
Affärsstrategerna är delägare i följande bolag: AlphaHelix M.D., Creative Antibiotics, M.O.R.E. Invest, 
Munax, Naty, Photomic, Samba Sensors, SchoolSoft och Starlounge.  
 


